

CAJAS DE SUPERFICIE ALUMINIO

1.- Longitud del perfil



	Descripción	Referencia Anod. Plata (1)	Unidad embalaje	P.V.P
Caja 70 x 55, 4 módulos de 45 x 45	L. 180 mm	6000180	1 ud.	10,00 €/ud.
Caja 70 x 55, 5 módulos de 45 x 45	L. 225 mm	6000225	1 ud.	11,00 €/ud.
Caja 70 x 55, 6 módulos de 45 x 45	L. 270 mm	6000270	1 ud.	12,00 €/ud.
Caja 70 x 55, 7 módulos de 45 x 45	L. 315 mm	6000315	1 ud.	13,00 €/ud.
Caja 70 x 55, 8 módulos de 45 x 45	L. 360 mm	6000360	1 ud.	14,00 €/ud.

* Otras medidas bajo pedido. No incluye mecanismos

2.- Tipo de tapa

Fijación de superficie



	Descripción	Referencia Anod. Plata (1)	Unidad embalaje	P.V.P	
	Tapa final 70 - 55. Fijación superficie.	Aluminio	1001113	1 ud.	5,45 €/ud.
	Tapa final 70 - 55. Salida cables (14 mm ø).	Aluminio	1001114	1 ud.	5,45 €/ud.
	Tapa final 70 - 55. Salida cables (25 mm ø).	Aluminio	1001114 E	1 ud.	6,35 €/ud.
	Tapa final 70 - 55. Conexión rápida.	Aluminio	1001117	1 ud.	6,35 €/ud.

Con tapa plana



	Tapa final 70 - 55	Aluminio	1000113	1 ud.	4,30 €/ud.
	Tapa final 70 - 55. Salida cables (14 mm ø).	Aluminio	1000114	1 ud.	4,30 €/ud.
	Tapa final 70 - 55. Salida cables (25 mm ø).	Aluminio	1000114 E	1 ud.	5,05 €/ud.
	Tapa final 70 - 55. Conexión rápida.	Aluminio	1000117	1 ud.	5,05 €/ud.

Conectores rápidos



	Descripción	Referencia	Unidad embalaje	P.V.P
* Conector hembra aéreo.	3 polos 2 CP negro	8770203	1 ud.	3,85 €/ud.
* Conector macho empotrar	3 polos negro	8770713	1 ud.	3,85 €/ud.
Conector hembra empotrar	3 polos negro	8770703	1 ud.	3,85 €/ud.
Conector macho aéreo.	3 polos 2 CP negro	8770213	1 ud.	3,85 €/ud.

Soportes a 45° para cajas



	Descripción	Referencia Anod. Plata (1)	Unidad embalaje	P.V.P
Soporte a 45° para cajas de superficie Inclinada a 45° (tapas planas)	Aluminio	1004513	1 ud.	9,75 €/ud.
				* Incluye tornillos autorroscantes.
Soporte sujeción a mesa para cajas de superficie. Sobremesa a 45° (tapas planas)	Aluminio	1004560	1 ud.	23,05 €/ud.
				* Incluye tornillos autorroscantes.

Especial lacado grafito



	Descripción	Referencia	Unidad embalaje	P.V.P
Caja de superficie 70 - 55. 5 módulos de 45 x 45 + Tapas finales ciegas	L. 225 mm grafito	6000961	1 ud.	33,75 €/ud.
Caja de superficie 70 - 55. 7 módulos de 45 x 45 + Tapas finales ciegas	L. 315 mm grafito	6000963	1 ud.	40,95 €/ud.

* Otras medidas bajo pedido. No incluye mecanismos

MECANISMOS Y ACCESORIOS - Clipaje 45



	Descripción	Color	Referencia	Unidad embalaje	P.V.P
Base E. Schuko 45 x 45	2P + T 16A 250V	Blanca	4545001	1 ud.	4,00 €/ud.
		Roja	4545002	1 ud.	4,00 €/ud.
		Grafito	4545011	1 ud.	5,20 €/ud.
		Aluminio	4545013	1 ud.	6,80 €/ud.
Base E. Schuko 45 x 45 con Protección infantil	2P + T 16A 250V	Blanca	4545005	1 ud.	4,45 €/ud.
		Roja	4545006	1 ud.	4,45 €/ud.
		Aluminio	4545013P	1 ud.	7,35 €/ud.
Bloque doble E. Schuko C45	2P + T 16A 250V	Blanca	4545021	1 ud.	9,45 €/ud.
		Roja	4545022	1 ud.	9,45 €/ud.
		Grafito	4545023	1 ud.	12,00 €/ud.
		Aluminio	4545024	1 ud.	15,70 €/ud.
Bloque triple E. Schuko C45	2P + T 16A 250V	Blanca	4545031	1 ud.	14,35 €/ud.
		Roja	4545032	1 ud.	14,35 €/ud.
		Grafito	4545033	1 ud.	17,20 €/ud.
		Aluminio	4545034	1 ud.	22,00 €/ud.
Base E. Francesa 45 x 45	2P + T 16A 250V	Blanca	4545003	1 ud.	4,45 €/ud.
		Roja	4545004	1 ud.	4,45 €/ud.
Base E. Francesa 45 x 45 con Protección infantil	2P + T 16A 250V	Blanca	4545003P	1 ud.	5,05 €/ud.
		Roja	4545004P	1 ud.	5,05 €/ud.
Placa ciega 45 x 45		Blanca	4545000	1 ud.	1,65 €/ud.
		Grafito	4545000GG	1 ud.	2,65 €/ud.
		Aluminio	4545000AL	1 ud.	4,80 €/ud.
Placa ciega 45 x 22,5		Blanca	4522000	1 ud.	1,45 €/ud.
Placa de soporte magnetotérmico 90x45		Negra	4590001	1 ud.	10,00 €/ud.

MECANISMOS Y ACCESORIOS - Clipaje 45



	Descripción	Color	Referencia	Unidad embalaje	P.V.P
Interruptor unipolar 45 x 45	10A 250V	Blanco	4545300	1 ud.	4,00 €/ud.
		Aluminio	4545300AL	1 ud.	7,70 €/ud.
Pulsador 45 x 45	10A 250V	Blanco	4545151	1 ud.	5,10 €/ud.
		Aluminio	4545151AL	1 ud.	8,50 €/ud.
Conmutador 45 x 45	10AX 250V	Blanco	4545071	1 ud.	5,30 €/ud.
Cargador USB 45 x 22,5-Tipo A	1,5A	Blanco	4522437	1 ud.	21,80 €/ud.
Doble cargador USB 45 x 45-Tipo A	2,1A	Blanco	4545439	1 ud.	43,00 €/ud.
		Aluminio	4545439AL	1 ud.	47,40 €/ud.
Doble cargador USB 20° 45 x 45-Tipo A	2,4A	Blanco	4545384	1 ud.	43,00 €/ud.
		Aluminio	4545384AL	1 ud.	47,40 €/ud.
Toma R-TV 45 x 45 / Estrella Impedancia: 75 Ohm		Blanca	4545533	1 ud.	12,55 €/ud.
		Aluminio	4545533AL	1 ud.	13,30 €/ud.

TOMAS MULTIMEDIA



	Descripción	Color	Referencia	Unidad embalaje	P.V.P
Toma VGA HD15	45x45 mm	Blanco	4545430	1 ud.	27,90 €/ud.
Toma HDMI con conector	45x22,5 mm	Blanco	4522435	1 ud.	29,70 €/ud.
Toma 3 RCA Hembra	45x22,5 mm	Blanco	4522580	1 ud.	25,60 €/ud.

MÓDULOS PARA CONECTORES



	Descripción	Color	Referencia	Unidad embalaje	P.V.P
Módulo para 2 conectores. RJ c/v 45x45 (Tipo Keystone)	Canales	Blanco	4545200	1 ud.	4,45 €/ud.
		Grafito	4545211	1 ud.	5,65 €/ud.
		Aluminio	4545213	1 ud.	7,65 €/ud.
Columnas	Blanco	4545201	1 ud.	4,45 €/ud.	
	Grafito	4545211C	1 ud.	5,65 €/ud.	



Módulo para 1 conector. RJ c/v (Tipo Keystone)	45 x 45	Blanco	4545100	1 ud.	3,90 €/ud.
		Grafito	4545111	1 ud.	5,00 €/ud.
		Aluminio	4545113	1 ud.	7,10 €/ud.
45 x 22,5	Blanco	4522100	1 ud.	3,10 €/ud.	



Módulo para 2 conectores. Inclinado 45° RJ c/v (Tipo Keystone)	45 x 45	Blanco	4545202	1 ud.	5,20 €/ud.
--	---------	--------	---------	-------	------------

* Conectores no incluidos

CONECTORES DE DATOS



Conector hembra RJ45 Cat.6 UTP
(Tipo Keystone) 250Mhz 8121978 1 ud. 5,45 €/ud.



Conector hembra RJ45 Cat.6A UTP
(Tipo Keystone) 250Mhz 8182021 1 ud. 6,10 €/ud.



Conector hembra RJ45 Cat.6 STP
(Tipo Keystone apantallado) 250Mhz 8121988 1 ud. 10,85 €/ud.



Conector hembra RJ11 Cat.3 8121972 1 ud. 4,10 €/ud.

* Instalación sin herramientas